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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51811028P

2. Data e Regjistrimit 11/06/2025
3. Emri i Subjektit NaviDent Clinic SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Kompleksi “Fiori di Bosco”, Kulla 2, Kati 0, 
Njesia 7,8,9, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Klinike dentare, Sherbime klinike stomatologjie, Qender 
mjekesore, Sherbim mjekesor ambulator, Sherbime ne disa 
specialitete mjekesore per vizita dhe konsulta mjekesore, 
Diagnostifikim, Eko te ndryshme, Trajtime ambulatore, 
Trajtime mikrokirurgjikale, Laborator Klinik Biokimik, 
Trajtime Estetike, Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin 
kryesor ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem 
shqiptar. Laborator Dentar
Endri Drasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2025 Deri: 02/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hysen Kadiu



2

12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Etleva Verdha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NaviDent Clinic shpk
E-Mail: drasaendri@gmail.com  
Telefon: 0696045439  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-456113-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-603965-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.05.2026.
Objekti ishte            ("Klinike dentare, Sherbime klinike stomatologjie, Qender mjekesore, 
Sherbim mjekesor ambulator, Sherbime ne disa specialitete mjekesore per vizita dhe 
konsulta mjekesore, Diagnostifikim, Eko te ndryshme, Trajtime ambulatore, Trajtime 
mikrokirurgjikale, Laborator Klinik Biokimik, Trajtime Estetike, Cdo aktivitet tjeter te 
lidhur me aktivitetin kryesor ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem shqiptar.")          
u be            ("Klinike dentare, Sherbime klinike stomatologjie, Qender mjekesore, 
Sherbim mjekesor ambulator, Sherbime ne disa specialitete mjekesore per vizita dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF32AD4-A770-425A-BFDA-ECF352D3915C
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konsulta mjekesore, Diagnostifikim, Eko te ndryshme, Trajtime ambulatore, 
Trajtime mikrokirurgjikale, Laborator Klinik Biokimik, Trajtime Estetike, Cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor ne perputhje me legjislacionin e 
zbatueshem shqiptar. Laborator Dentar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F9251D-D314-49EE-BE17-3BDEA9FC7088

